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W tej rundzie czeka nas po wyjeździe na Raków jeszcze 8 ligowych
wyjazdów. Poniżej przedstawiamy zdjęcia sektorów gości których
udało nam się uzyskać.

  

6 sierpnia Częstochowa
Stadion w Częstochowie mieliśmy okazję odwiedzić po raz drugi jako
przeciwnicy tej drużyny. Obiekt ten posiada sektor dla kibiców gości
i niejedna ekipa zawitała już na tym obiekcie. Stadion ma swój
Old Scholowy urok i ma coś w sobie mimo że swoim wyglądem może
odstraszać w czasach gdzie powstały lub powstają wielkie nowoczesne
obiekty.

  

 

  

  

 

      

20 sierpnia Opole 
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Stadion nam też znany. Miejmy nadzieję że zaliczymy eskapadę
w większej liczbie niż za pierwszym razem. Sektor dla kibiców 
przyjezdnych umieszczony jest na końcu głównej trybuny.

  

  

27 sierpnia Elbląg
Stadion Olimpii Elbląg będzie naszą nową wyprawą, jeszcze nigdy nie mieliśmy 
okazji tam zawitać. Stadion w Elblągu posiada trybuny dookoła murawy
a sektor dla kibiców gości umieszczony jest za jedną z bramek.
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  17 września WejherowoSektor w Wejherowie wizualnie prezentuje się fajnie. Wiele ekip tam zawitałowięc na pewno jesienią nie zabraknie tam kibiców Warty.  

  30 września RybnikStadion ROW-u to nowy dla nas obiekt. Będzie to kolejny dla nas sektor gości.Mecz mimo że wypada w piątek to nie może tam zabraknąć kibiców Warty!  

  15 października RadomStadion w Radomiu będzie kolejnym nowym obiektem wyjazdowym w tej rundzie. Sektor przeznaczony dla kibiców przyjezdnych znajduje się za jedną z bramek.Radomiak swoje mecze rozgrywa na stadionie miejskim. Stadion na struga przeszedł do historii i został zburzony. Ostatni mecz na którym kibice z Radomia mogli obejrzeć swój zespół był to mecz towarzyski z drużyną Stomilu Olsztyn.  
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  29 października Rozwój KatowiceSektor i stadion już nam znany. W Katowicach gościliśmy też na meczu z GKS-em.Na stadionie Rozwoju będziemy mieli okazję się pojawić kolejny raz na koniec października.  

  12 listopada Olimpia ZambrówPrzed ostatnim wyjazdem będzie kolejny nowy stadion tym razem Zambrów.Obiekt ten również posiada tylko jedną trybunę główną i w kwestii sektora kibiców gości jest on ulokowany na jednym z końców trybuny.  

19 listopada KołobrzegZakończenie sezonu i eskapady wyjazdowej wypadnie nam na 19 listopada w Kołobrzegu. Obiekt w Kołobrzegu jest odnowiony ale jest nam znany.Posiadają nowy sektor dla kibiców gości. Miejmy nadzieję że nasza obecność wypadnie tam przyzwoicie i zapadnie w pamięci.  
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  Podsumowując wszystkie nowe stadiony jakie nas czekają jesienią sezonu 2016/2017 że będą nowymi i ciekawymi miejscami. Kilka spotkań już dziś zapowiada się interesująco na których nie zabraknie większej rzeszy kibiców Zielonych. Jesień będzie bardzo ciekawa ;)
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